TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 17/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 01 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu lấy báo giá cung cấp quà tặng như sau:

STT Tên quà tặng

Nước

sản

xuất

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1 Set Bút Bi quà tặng:

1. Bút bi kim loại:

- Loại bút Bk033 kim loại xanh viền bạc.

- Màu mực xanh.

- Khắc logo màu bạc ở 1 vị trí với dòng chữ sau:

“VIET NAM NATIONAL UNIVERSITY HCMC

INTERNATIONAL UNIVERSITY”

Hình ảnh thực tế sản phẩm.

2. Hộp đựng bút:

- Màu xanh theo yêu cầu: #323393; RGB: 50,51,147

– CMYK: 66,65,0,42

Việt

Nam

Cái 1.000

- Yêu cầu khác: có bông nhún màu đen, in logo tại 1

vị trí, hộp đựng có nam châm hít

Hình ảnh thực tế sản phẩm.

3. Túi đựng bút:

bằng giấy màu xanh, quai sách màu trắng, in logo

màu nhũ bạc tại 2 vị trí (mặt trước và mặt sau), kích

thước túi 20 (dài) x 9 (cao) x 5 (rộng) cm như hình

minh họa:

2 Set sổ, bút và hộp đựng:

1. Sổ còng A5

- Bìa da PU xanh mã màu xanh theo yêu cầu:

#323393; RGB: 50,51,147 – CMYK: 66,65,0,42, có

khóa cài sổ, mặt trong bìa màu vàng đất.

- Trang bìa ép nhũ bạc logo và tên trường ĐHQT

bằng tiếng anh.

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

- Ruột màu kem:

+) 3 trang đầu in thông tin giới thiệu về trường

+) 1 trang sau in thông tin

Việt

Nam

Set 1.000

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

+) Các trang sau in logo và tên trường ĐHQT tiếng

anh

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

2. Bút bi kim loại:

- Loại bút Bk033 kim loại xanh viền bạc.

- Màu mực xanh.

- Khắc logo màu bạc ở 1 vị trí với dòng chữ sau:

“VIET NAM NATIONAL UNIVERSITY HCMC

INTERNATIONAL UNIVERSITY”

INTERNATIONAL UNIVERSITY

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

3. Hộp đựng và túi đựng:

- Hộp đựng In logo màu nhũ bạc ở 1 vị trí trên nắp

hộp như hình minh họa:

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

- Túi đựng bằng giấy màu xanh, quai sách màu

trắng, in logo màu nhũ bạc tại 2 vị trí (mặt trước và

mặt sau) như hình minh họa:

Hình ảnh phối thực tế sản phẩm.

Kính mời đơn vị tham gia cung cấp gửi thư chào giá về Trường Đại học Quốc tế.

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

+ Người liên hệ: Vũ Văn Tân

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

 + Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3559

Đề nghị ghi rõ ngoài bìa thư: Báo giá cho Thư chào giá số 17/BG-VTTB

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 23/01/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-01-15T21:17:55+0700